







                                                                                                              Проект

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

_______________ сесія  

РІШЕННЯ № 
«___» _________ 2019 року 

м. Сєвєродонецьк

Про безоплатну передачу  майна

з балансу  комунальної установи 
«Сєвєродонецька міська

багатопрофільна лікарня»       
на баланс Управління охорони здоров’я 
Сєвєродонецької міської ради

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пункт 197.1.16 статті 197 Податкового кодексу України, з метою забезпечення функціонування Управління охорони здоров’я Сєвєродонецької міської  та ефективного використання майна, що є власністю територіальної громади міста Сєвєродонецька Луганської області,  Сєверодонецька міська рада
ВИРІШИЛА:

1.  Передати безоплатно з балансу  комунальної  установа «Сєвєродонецька міська багатопрофільна лікарня»  на баланс Управління охорони здоров’я Сєвєродонецької міської ради майно на суму  92220,58 (дев’яносто дві тисячі двісті двадцять грн. 58 коп.)  згідно з додатком № 1 до цього рішення.

2. Управлінню охорони здоров’я Сєвєродонецької міської ради прийняти на свій баланс зазначене у додатку №1 до цього рішення майно відповідно до чинного законодавства України.
3. Приймання – передачу зазначеного у додатку №1 до цього рішення  майна здійснити відповідно  до чинного законодавства України.

4.  Дане рішення  підлягає оприлюдненню.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію по управлінню житлово-комунальним господарством, власністю, комунальною власністю, побутовим та торгівельним обслуговуванням.
Секретар міської ради,

в.о. міського голови                                                                                   В.Ткачук 

Підготував:

Начальник Управління охорони здоров’я 
Сєвєродонецької міської ради                                                                    С.Шведова
Депутат Сєвєродонецької міської ради                                                     Р.Водяник

                                                                                                      Додаток №1

                                                                                                    до Рішення ____________ сесії

                                                                                                    Сєвєродонецької міської ради

                                                                                                    сьомого скликання

                                                                                                    № _______ від ________ 2019р                                                                                                                              
	№
	Назва матеріальних цінностей
	Інвентарний 
	Кількість
	Балансова
	Знос
	Залишкова

	з/п
	 
	номер
	 
	вартість, грн
	 
	вартість,грн

	1
	Кондиціонер CRYSTAL
	101493174
	1
	5070,00
	3806,00
	1264,00

	2


	Комп’ютер DiaWest комплект

Системний блок, монітор, клавіатура, миша
	101483398

 
	1

 
	9333,33

 
	1865,00

 
	7468,33



	3
	Персональний комп’ютер
	101483633
	1
	20990,00
	 
	20990,00

	
	комплект(опер.DDR4 8GB)
	 
	 
	 
	 
	

	4
	Персональний комп’ютер комплект(опер.DDR4 4GB)
	101483635
	1
	18068,00
	 
	18068,00

	5
	Персональний комп’ютер комплект(опер.DDR4 4GB)
	101483636
	1
	18068,00
	 
	18068,00

	6
	Сканер F4 HP Scanjet
	11137462
	1
	1721,00
	860,50
	860,50

	7
	Принтер Canon
	11137054
	1
	566,00
	283,00
	283,00

	8
	Тумба МПЗ (Ольха)
	11131035
	1
	565,00
	282,50
	282,50

	9
	Блок безперебійного живлення Mastek Power
	11137491
	1
	1600,00
	800,00
	800,00

	10
	Чайник електричний
	11136608
	1
	208,00
	104,00
	104,00

	11
	Крісло Атлантік
	11131068
	1
	3790,00
	1895,00
	1895,00

	12
	Приставка до столу
	11136818
	1
	302,00
	151,00
	151,00

	13
	Стіл кутовий
	11131045
	1
	1775,00
	887,50
	887,50

	14
	Шафа для документів
	11136802
	1
	975,00
	487,50
	487,50

	15
	Знищувач документів "Агент"
	11137499
	1
	2200,00
	1100,00
	1100,00

	16
	Засіб КЗІ Secure Token-337K
	11137507
	5
	4825,00
	2412,50
	2412,50

	17
	Картрідж HP12A
	2381247
	2
	3522,00
	0,00
	3522,00

	18
	Стул IZO
	11131016
	4
	1180,00
	590,00
	590,00

	19
	Веб-камера Microsoft Lifecam
	11137486
	1
	860,00
	430,00
	430,00

	20
	Радіо-телефон Panasonic
	11137057
	1
	404,50
	202,25
	202,25

	21
	Калькулятор CITIZEN SDC-888X
	11137476
	1
	320,00
	160,00
	160,00

	22
	Тюль, 5м.
	11136590
	1
	125,00
	62,50
	62,50

	23
	Багет, 3м
	11133057
	1
	81,00
	40,50
	40,50

	24
	Штори рулонні
	11136996
	5
	2340,00
	1170,00
	1170,00

	25
	Дзеркало
	11133030
	1
	310,00
	155,00
	155,00

	26
	Шафа для документів
	 
	2
	4700,00
	2350,00
	2350,00

	27
	Шафа для одягу 
	 
	1
	2400,00
	1200,00
	1200,00

	28
	Стіл письмовий
	 
	3
	7140,00
	3570,00
	3570,00

	29
	Тумба офісна 
	 
	2
	3720,00
	1860,00
	1860,00

	30
	Крісло 
	 
	3
	2430,00
	1215,00
	1215,00

	31
	Стілець офісний
	 
	3
	1143,00
	571,50
	571,50


 Перелік майна,  що безоплатно передається з балансу  комунальної  установи «Сєвєродонецька міська багатопрофільна лікарня»  на баланс Управління охорони 
 здоров’я Сєвєродонецької міської ради
Начальник Управління охорони здоров’я 

Сєвєродонецької міської ради                                                                    С.Шведова

Секретар міської ради                                                                                 В.Ткачук 
